
UCHWAŁA NR 280/XLII/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Gostynin na obwody głosowania 

 

 Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontroli niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) 
na wniosek Wójta Gminy Gostynin 

                Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§   1. 

Dokonuje się podziału Gminy Gostynin na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.   

§   2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Płocku. 

§    3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Gostynin. 

§    4. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§    5. 

Traci moc uchwała Nr 207/XXVI/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 listopada 2012 r. w 
sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§     6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§     7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.        

   

    Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski  



                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do Uchwały Nr 280/XLII/2018 

                                                                                                      Rady Gminy Gostynin  

                                                                                                      z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

    Nr 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania  Numery 
okręgów 

wyborczyc
h w 

granicach 
obwodu 

głosowania 

Siedziba 
Obwodowej  

Komisji 
Wyborczej 

1. Sołectwa: Leśniewice-Lisica, Sieraków, 
Sierakówek-Kleniew, Marianów 
Sierakowski 

  

1 Szkoła 
Podstawowa  

w Sierakówku 

Sierakówek 1 

2. Sołectwa: Bielawy, Gaśno, Jaworek, 
Łokietnica, Mysłownia, Zwoleń 

 

2 Szkoła 
Podstawowa 

 w Zwoleniu 

Zwoleń 35/36 

3. 

 

Sołectwa: Helenów, Lucień, 

Kazimierzów, Klusek, Miałkówek-Budy 
Lucieńskie, Choinek 

3 

4 

Szkoła 
Podstawowa               
w Lucieniu 

Lucień 50 

4. Sołectwa: Anielin, Feliksów, Halinów, 
Kiełpieniec-Mniszek-Skoki, Nowa Wieś, 
Skrzany, Stanisławów Skrzański  

5 Remiza OSP w             
Skrzanach 

Skrzany 27 

5. 

 

Sołectwa: Bierzewice, Legarda, Podgórze, 

Bolesławów, Emilianów, Rogożewek, 
Stefanów 

6 

7 

Szkoła 
Podstawowa               
w Emilianowie 

Stefanów 38  

6. 

 

Sołectwa: Białotarsk, Gulewo, Józefków, 
Rębów, 

Huta Nowa-Aleksandrynów-Zuzinów, 
Dąbrówka, Górki Drugie,  

Marianka-Górki Pierwsze,  

8 

 

9 

Szkoła 
Podstawowa 

w Białotarsku 

Białotarsk 34 

7. Sołectwa: Budy Kozickie,  Krzywie, 
Nagodów-Rumunki 

 

10 Szkoła 
Podstawowa  

w Teodorowie 

Krzywie 47 

8. Sołectwa: Baby Dolne-Rybne, Baby 
Górne-Zieleniec,  Solec-Wrząca  

11 Szkoła 
Podstawowa               
w Solcu 

Solec 6  

9. Sołectwa: Kozice-Polesie,  Sałki-Lipa- 
Ruszków, Strzałki-Osada  

12 Remiza OSP  

w   Kozicach 



Kozice 5b 

10. 

 

Sołectwa: Jastrzębia, Osiny, Sokołów, 

 Belno-Pomarzanki, Niecki,  Zaborów 
Nowy-Huta Zaborowska,  

Zaborów Stary-Stanisławów,   

13 

14 

Szkoła 
Podstawowa 

w Sokołowie 

Sokołów 10 

11. Sołectwa: Białe-Antoninów, Gorzewo-
Marianów  

15 Remiza OSP w 
Gorzewie    

Gorzewo 44a       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Gostynin Rada Gminy 

dokonuje podziału na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców 

Nr obwodu Nazwa komisji Liczba mieszkańców 

1 OKW w Sierakówku 990 

2 OKW w Zwoleniu 775 

3 OKW w Lucieniu 1677 

4 OKW w Skrzanach 840 

5 OKW w Emilianowie 1841 

6 OKW w Białotarsku 1496 

7 OKW w Teodorowie 808 

8 OKW w Solcu 671 

9 OKW w Kozicach 738 

10 OKW w Sokołowie 1281 

11 OKW w Gorzewie 1043 

 

  

 

  



 

PODZIAŁ NA OBWODY GMINY GOSTYNIN - MAPA 

POGLĄDOWA 

 

 

 

 


